
ПРИКАЗ 

О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению 

 работников и урегулированию конфликта интересов в Государственной компании 

 «Российские автомобильные дороги» 

 

         На основании Представления Генеральной Прокуратуры Российской Федерации от 13 

сентября 2013 года № 86-369-2013/Нд 14698-13 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции», в целях исполнения законодательства Российской Федерации по 

противодействию коррупции    П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов в Государственной компании «Российские автомобильные 

дороги» (далее – Комиссия). 

2. Утвердить состав Комиссии в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

3. Комиссии осуществлять полномочия в соответствии с приказом Государственной компании от 

05 сентября 2013 года № 180 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению 

требований к должностному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в 

Государственной компании «Российские автомобильные дороги». 

4. Приказы Государственной компании «Российские автомобильные дороги» от 29.06.2012 № 131, 

от 04.02.2013 № 16, от 12.03.2013 № 43, и от 12.03.2013 № 44 считать утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель правления  

С.В. Кельбах 

 

http://www.russianhighways.ru/about/counteraction-to-corruption/normativ/GK/04/index.php

